PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Atas de Registro de Preço com as empresas: ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 021803/2022 com a empresa MARIA CASSIA NUNES DA SILVA - CNPJ Nº 05.676.306/0001-86, com preços
registrado no valor total estimado de R$ 483.000,00 (quatrocentos oitenta e três mil reais) referente o Lote 02; ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 031803/2022 com a empresa H.L.M DE SOUZA - CNPJ Nº 04.741.266/0001-46, com preços
registrado no valor total estimado de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) e R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)
referente os Lotes 04 e 06; ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041803/2022 com a empresa IGOR RODRIGUES LOPES
LTDA - CNPJ Nº 39.579.234/0001-70, com preços registrados nos valores totais estimados de R$ 210.000,00 (duzentos e dez
mil reais), R$ 61.999,85 (sessenta e um mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos) e R$ 304.999,95
(trezentos e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos) referente os Lotes 03, 05 e 09; e ATA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051803/2022 com a empresa ATACADISTA BARBOSA & MATOS LTDA - CNPJ Nº
10.686.333/0001-70, com preços registrados nos valores totais estimados de R$ 19.799,40 (dezenove mil setecentos e noventa
e nove reais e quarenta centavos) e R$ 49.998,40 (quarenta e nove mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)
referente os Lotes 07 e 08. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender às
demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 18/03/2022. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.